



Jérôme Baumann

Avocat spécialiste FSA droit de la construction et
de l'immobilier, Associé

Contact

Bureau Zurich
Tel. +41 58 200 39 00
jerome.baumann@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Zurich

Rämistrasse 5
Case postale
8024 Zürich

Avocat expérimenté disposant d'une longue expérience à différents postes dans le secteur de la construction et de l'immobilier, et d'une connaissance approfondie des questions économiques.

Jérôme Baumann est associé chez Kellerhals Carrard Zurich. Il intervient principalement dans les domaines du droit privé et public de la construction et de l'immobilier, à titre consultatif et procédural. Auparavant, Jérôme Baumann a occupé des fonctions dirigeantes au sein du service juridique d'Implenia, notamment en tant que General Counsel a.i. et General Counsel suppléant.

Expertise

Construction et immobilier



Droit pénal économique, entraide judiciaire, enquêtes internes, gestion de crises et compliance



Droit des sociétés et des entreprises / M&A



Résolution de litiges et procédures



Board of Directors

- Président du conseil de fondation et délégué de Swiss Prime Fondation de placement
 - Conseiller du programme des maîtres d'ouvrage de l'Université de Saint-Gall
-

Expérience

- Depuis février 2019
associé chez Kellerhals Carrard Zurich KIG
 - 2015 – 2019
collaborateur sénior chez Kellerhals Carrard Zurich KIG
 - 2011 – 2015
fonctions dirigeantes au sein du service juridique d'un groupe suisse de construction et de services de construction coté en bourse
 - 2011
avocat dans une étude d'avocats à vocation internationale à Zurich
 - 2006 – 2010
stages d'avocat et de greffier; assistant à la chaire de droit public, Université de Saint-Gall
-

Affiliations

- Fédération suisse des avocats (FSA/SAV)
 - Ordre des avocats zurichois (ZAV)
-

Formation

- 2023: Avocat spécialiste FSA droit de la construction et de l'immobilier
 - 2018
Executive MBA HSG
 - 2014
Management for the Legal Profession, Université de Saint-Gall
 - 2010
brevet d'avocat, Canton de Saint-Gall
-

Langues

Allemand, Anglais, Français
